2022年２月25日

 各  位

  会社名 ：株式会社トプコン

 代表者名 ：代表取締役社長 平野 聡

                                （コード番号：7732 東証第一部）

    問合せ先 ： 取締役兼常務執行役員

       財務本部長 秋山 治彦

                       （電話番号 03（3558）2536）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年４月１日付における執行役員の異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員 1 名： （ ）は、国内外関係会社の役員兼務

氏名 新役職 現役職

きら たかふみ
吉良 隆史

執行役員

製造本部副長

(株式会社トプコン山形社長)

製造本部統括

(株式会社トプコン山形社長)

（２）昇格予定の取締役兼任執行役員 2名

氏名 新役職 現役職

えとう たかし

江藤 隆志
代表取締役兼副社長執行役員

品質保証本部長

代表取締役兼専務執行役員

スマートインフラ事業本部長

品質保証本部長

くまがい かおる

熊谷 薫
取締役兼常務執行役員

技術本部長

取締役兼上席執行役員

技術本部長

（３）昇格予定の執行役員 3名： （ ）は、国内外関係会社の役員兼務

氏名 新役職 現役職

レイモンド オコーナー

Raymond O’Connor

副社長執行役員

ポジショニング・カンパニー長

(トプコンポジショニングシステムズ社長)

専務執行役員

ポジショニング・カンパニー長

(トプコンポジショニングシステムズ社長)

おおうえ ふみお

大上 二三雄

専務執行役員

アイケア事業本部長

常務執行役員

アイケア事業本部長

よしだ つよし

吉田 剛

執行役員

スマートインフラ事業本部長

執行役員

スマートインフラ事業本部副長

以 上